
Волгоградская региональная общественная организация

«Поддержка профессионального становления 
педагогов-дефектологов» (ВРОО «ППСПД» ) ______
Юридический адрес: 400075, г. Волгоград,ул.51-я Гвардейская, д. 10, оф.Ю Тел.(8442) 54-86-95 

ИНН /  КПП 3443100553 /  344301001
ОКПО 67358722 ОГРН 1103400003079 БИК 041806835 Р./счет: 40703810411010214017 
Кор/счет.: 30101810045250000058
Филиал "Бизнес" ПАР "Совкомбанк". г.Москва Адрес; 123100. г.Москва. Краснопресненская 
наб.. д .14. стр. 1.

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

№ 11 от 22.05.17 г. г. Волгоград

О подведении итогов Международной интеллектуальной викторине «Педагогический 
марафон».

С целью актуализация знаний в сфере специальной педагогики и психологии 
(дефектологии), актуализация общепрофессиональных и специальных компетенций, 
привлечение внимания членов профессионального сообщества к необходимости 
саморазвития и самообразования с 27 апреля по 17 мая 2017 года Волгоградская 
региональная общественная организация «Поддержка профессионального становления 
педагогов-дефектологов» проводила Международную интеллектуальную викторину 
«Педагогический марафон».

На основании результатов проведения конкурса п р и к а з ы в а ю :

Наградить дипломом 3 степени Комкову Елену Аркадьевну, педагога-дефектолога ГКОУ 
«Волгоградская школа- интернат №5»

Председатель ВРОО «ППСПД»


